
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

03.04.2020 289-0

О проведении уроков в формате онлайн и офлайн 
в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №1» города Покачи 
в период с 6 по 30 апреля 2020 года»

В соответствии с приказом МАОУ СОШ №1 от 03.04.2020 № 285-0 
«Об организации образовательного процесса в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 
№1» города Покачи» в период с 6 по 30 апреля 2020 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение уроков в двух режимах: online (в режиме 

видеоконференции* с участием учеников и учителя через интернет с 
помощью платформы Zoom, Skype и др.) и offline (материалы к занятиям в 
виде видеоуроков, презентаций, заданий для самостоятельного выполнения, 
инструкции по их выполнению и т.п. размещаются в электронном журнале 
ЦОП "Образование 4.0").

2. Заместителям директора (Ишкова Т.Ю„ Кожухарь Н.В.) разработать 
расписание онлайн-уроков с соблюдением санитарных норм в срок до 
06.04.2020.

3. Утвердить расписание уроков с учётом проведения их в 
дистанционном режиме. (Приложение)

4. Классным руководителям довести до сведения родителей и 
обучающихся настоящее расписание уроков.

5. Разместить на официальном сайте школы информацию об изменении 
в формате проведения уроков в разделе «Новости» и «Дистанционное 
образование». Ответственный Беспоместных Т.С.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №1 Н.А. Квасова



Приложение 1 
к приказу МАОУ СОШ №1 

от 03.04.2020 №289-0

Расписание онлайн-уроков в начальной школе МАОУ СОШ №1 
___ __________ в период с 06 по 30 апреля 2020 года_____________

Класс
(параллель)

Время
проведения

Предмет День недели 
(чётная неделя) 

с 06.04.-10.04.

День недели 
(нечётная 

неделя) 
с 13.04.-17.04.

4-е классы 8:30-8:55 Русский язык понедельник,
четверг

понедельник,
четверг

8:30-8:55 Математика вторник, пятница вторник
8:30-8:55 Литературное

чтение
пятница

8:30-8:55 Окружающий мир среда
8:30-8:55 Английский язык среда

3-е классы 9:00-9:25 Русский язык понедельник,
четверг

понедельник,
четверг

9:00-9:25 Математика вторник, пятница вторник
9:00-9:25 Литературное

чтение
пятница

9:00-9:25 Окружающий мир среда
9:00-9:25 Английский язык среда

2-е классы 9:30-9:55 Русский язык понедельник,
четверг

понедельник,
четверг

9:30-9:55 Математика вторник, пятница вторник
9:30-9:55 Литературное

чтение
пятница

9:30-9:55 Окружающий мир среда
9:30-9:55 Английский язык среда

1 -е классы 10:00-10:25 Русский язык понедельник,
четверг

понедельник,
четверг

10:00-10:25 Математика вторник, пятница вторник
10:00-10:25 Литературное

чтение
пятница

10:00-10:25 Окружающий мир среда



Расписание онлайн-уроков в 5 -  8 классах МАОУ СОШ №1
в период с 06 по 30 апреля 2020 года

Д ата, день  
недели

В рем я К ласс предм ет У читель

5 класс

7 апреля  
вторник

12.00-12.30 5а А нглийский язык С унагатова Е.В., 
С орокина Н.В.

13.00-13.30 5а М атем атика Ш евченко Н.Д.

12.30-13.00 56 И стория Х оды рева М.Н.

13.30-14.00 56 Русский язы к М атвеева А.Ю .

8 апреля  
среда

12.00-12.30 5а Русский язык Русских И.С.

13.00-13.30 5а Г еография Щ ербинина Е.Н.

12.30-13.00 56 М атем атика Н ургалиева Р.Р.

13.30-14.00 56 И нф орм атика Д ихтенко В.Е.

9 апреля  
четверг

12.00-12.30 5а И стория Х оды рева М .Н.

13.00-13.30 5а Л итература Русских И.С.

12.30-13.00 56 Л итература М атвеева А.Ю .

13.30-14.00 56 А нглийский язы к С унагатова Е.В., 
С орокина Н.В.

10 апреля  
пятница

12.00-12.30 5а М атем атика Ш евченко Н.Д.

13.00-13.30 5а О бщ ествознание Х оды рева М .Н.

12.30-13.00 56 О бщ ествознание Х оды рева М .Н.

13.30-14.00 56 М атем атика Н ургалиева Р.Р.

6 класс
7 апреля  
вторник

12.00-12.30 6а Русский язы к Балабасова Ю .А.

13.00-13.30 6а И стория В ерш инин А.В.

12.30-13.00 66 Русский язы к И саева Д.М .

13.30-14.00 66 М атем атика К узнецова О.Ф.

8 апреля  
среда

12.00-12.30 6а - М атем атика К узнецова О.Ф.

13.00-13.30 6а Биология В олкова М.В.

12.30-13.00 66 Русский язы к И саева Д.М .

13.30-14.00 66 И стория В ерш инин А.В.

9 апреля  
четверг

12.00-12.30 6а Русский язы к Балабасова Ю .А.

13.00-13.30 6а Л итература Балабасова Ю .А.

12.30-13.00 66 А нглийский язы к Ерицкова А.Н. 
П раля В.Н.

13.30-14.00 66 Л итература И саева Д.М .
10 апреля  
пятница

12.00-12.30 6а М атем атика К узнецова О.Ф.

13.00-13.30 6а А нглийский язы к Ерицкова А.Н. 
С орокина Н.В.

12.30-13.00 66 М атем атика К узнецова О.Ф.

13.30-14.00 66 Биология В олкова М.В.



7 класс
7 апреля  
вторник

12.00-12.30 7а Г еометрия Ш евченко Н.Д.
13.00-13.30 7а И стория Х оды рева М .Н.

12.30-13.00 76 Русский язы к Русских И.С. 
М атвеева А.Ю .

13.30-14.00 76 А нглийский язык Грицкова А.Н. 
П раля В.Н.

8 апреля  
среда

12.00-12.30 7а Биология В олкова М .В.

13.00-13.30 7а Русский язы к Б алабасова Ю .А.

12.30-13.00 76 И стория В ерш инин А.В.

13.30-14.00 76 А лгебра Ш евченко Н.Д.

9 апреля  
четверг

12.00-12.30 7а Ф изика Н ургалиева Р.Р.

13.00-13.30 7а А лгебра Ш евченко Н.Д.

12.30-13.00 76 Ф изика Н ургалиева Р.Р.

13.30-14.00 76 Л итература Русских И.С.

10 апреля  
пятница

12.00-12.30 7а А нглийский язы к Грицкова А.Н. 
С орокина Н.В.

13.00-13.30 7а Г еография Щ ербинина Е.Н.

12.30-13.00 76 Русский язы к Русских И.С. 
М атвеева А.Ю .

13.30-14.00 76 М атем атика Ш евченко Н.Д.

8 класс
7 апреля  
вторник

14.00-14.30 8а И нф орм атика Ш алабанова Е.Д.

13.00-13.30 86 А нглийский язык Грицкова А.Н. 
П раля В.Н.

12.30-13.00 8а Г еометрия Ш евченко Н.Д.

13.30-14.00 86 Русский язы к И саева Д.М .

8 апреля  
среда

12.00-12.30 8а Ф изика Н ургалиева Р.Р.

13.00-13.30 8а А лгебра Ш евченко Н.Д.

12.30-13.00 86 Г еография Щ ербинина Е.Н.

13.30-14.00 86 Ф изика Н ургалиева Р.Р.

9 апреля  
четверг

12.00-12.30 8а Биология В олкова М.В.
13.00-13.30 8а Русский язы к М атвеева А.Ю .
12.30-13.00 86 Г еометрия К узнецова О.Ф.

13.30-14.00 86 И стория П оном арёва Н.Н.
10 апреля  
пятница

14.00-14.30 8а А нглийский язы к Грицкова А.Н. 
С орокина Н.В.

13.00-13.30 8а Х имия В олкова М.В.
12.30-13.00 86 Х имия В олкова М.В.
13.30-14.00 86 А лгебра К узнецова О.Ф.



Расписание онлайн-уроков в 9 - 11 классах МАОУ СОШ №1
в период с 06 по 30 апреля 2020 года

Дата, день 
недели

Время Класс предмет Учитель

9 класс
7 апреля 
вторник

10.30-11.00 9а Биология Волкова М.В.
11.00-11.30 9а Физика Нургалиева Р.Р.
11.30-12.00 9а Информатика Шалабанова Е.Д.
10.30-11.00 96 Информатика Шалабанова Е.Д.
14.00-14.30 96 Английский язык Аникина Л.Г. 

Праля В.Н.
11.30-12.00 96 Физика Нургалиева Р.Р.

8 апреля 
среда

10.30-11.00 9а Русский язык Русских И.С.
11.00-11.30 9а Английский язык Сорокина Н.В. 

Тагирова Р.И.
11.30-12.00 9а Алгебра Шевченко Н.Д.
10.30-11.00 96 Алгебра Шевченко Н.Д.
11.00-11.30 96 Русский язык Матвеева А.Ю.
11.30-12.00 96 История Ходырева М.Н.

9 апреля 
четверг

10.30-11.00 9а Г еометрия Шевченко Н.Д.
11.00-11.30 9а Г еография Щербинина Е.Н.
11.30-12.00 9а Химия Халилова К.М.
10.30-11.00 96 Биология Волкова М.В.
11.00-11.30 96 Г еометрия Шевченко Н.Д.
11.30-12.00 96 Г еография Щербинина Е.Н.

10 апреля 
пятница

10.30-11.00 9а Русский язык Русских И.С.
11.00-11.30 9а История Ходырева М.Н.
11.30-12.00 9а Литература Русских И.С.
10.30-11.00 96 Русский язык Матвеева А.Ю.
11.00-11.30 96 Химия Халилова К.М.
11.30-12.00 96 Литература Матвеева А.Ю.

Дата, день 
недели

Время Класс предмет Учитель

10 класс
7 апреля 
вторник

10.30-
11.00

10а с/г+х/б Английский язык Тагирова Р.И.

11.00-
11.30

10а с/г+х/б Математика Кожухарь Н.В.

11.30-
12.00

10а
х/б+с/э+ф/м

Русский язык Балабасова
Ю.А.

11.30- 10а с/г История Пономарёва



12.00 Н.Н.
10.30-
11.00

10а с/э+ф/м Математика Кожухарь Н.В.

11.00-
11.30

10а с/э+ф/м Английский язык Сорокина Н.В.

8 апреля 
среда

10.30-
11.00

10а
с/г+с/э+ф/м

Химия Халилова К.М.

10.30-
11.00

10а х/б Химия Волкова М.В.

11.00-
11.30

10а хУб Биология Халилова К.М.

11.00-
11.30

10а с/г История Пономарёва
Н.Н.

11.00-
11.30

10а с/э+ф/м Математика Кожухарь Н.В.

11.30-
12.00

10а Литература Балабасова
Ю.А.

9 апреля 
четверг

10.30-
11.00

10а с/г+х/б Математика Кожухарь Н.В.

10.30-
11.00

1 Оа с/э Экономика Пономарёва
Н.Н.

10.30-
11.00

10а ф/м Физика Нургалиева Р.Р.

11.00-
11.30

1 Оа с/э+ф/м Математика Кожухарь Н.В.

11.30-
12.00

10а х/б+ф/м Обществознание Пономарёва
Н.Н.

11.00-
11.30

10а с/г Русский, язык Балабасова
Ю.А.

10 апреля 
пятница

10.30-
11.00

10а
с/г+х/б+с/э

Информатика Шалабанова
Е.Д.

10.30-
11.00

10а ф/м Физика Нургалиева Р.Р.

11.00-
11.30

10а
х/б+с/э+ф/м

История Пономарёва
Н.Н.

11.00-
11.30

10а с/г Русский язык Балабасова
Ю.А.

11.30-
12.00

1 Оа с/г+с/э Обществознание Пономарёва
Н.Н.

11.30-
12.00

1 Оа ф/м Информатика Шалабанова
Е.Д.



Дата, день 
недели

Время Класс предмет Учитель

11 класс
7 апреля 
вторник

10.30-11.00 11 а с/г Математика Кузнецова О.Ф.
10.30-11.00 11а х/б История Ходырева М.Н.
10.30-11.00 11 б с/э Информатика Дихтенко В.Г.
11.00-11.30 116 Математика Кузнецова О.Ф.
11.00-11.30 11а с/г История Пономарёва Н.Н.
11.00-11.30 11а х/б Биология Халилова К.М.
14.30-15.00 116 Английский язык Аникина Л.Г. 

Тагирова Р.И.
8 апреля 
среда

10.30-11.00 11а Литература Балабасова Ю.А.
10.30-11.00 116 с/э Обществознание Пономарёва Н.Н.
11.00-11.30 11а х/б Математика Кузнецова О.Ф.
11.00-11.30 116 История Ходырева М.Н.
14.30-15.00 11а Английский язык Сорокина Н.В. 

Тагирова Р.И.
11.30-12.00 116 Математика Кузнецова О.Ф.

9 апреля 
четверг

10.30-11.00 11а Г еография Щербинина Е.Н.
10.30-11.00 116 Химия Халилова К.М.
11.00-11.30 11а с/г Обществознание Пономарёва Н.Н.
11.00-11.30 11а х/б Обществознание Ходырева М.Н.
11.30-12.00 116 Математика Кузнецова О.Ф.
10.00-10.30 116 Физика Нургалиева Р.Р.

10 апреля 
пятница

10.30-11.00 11а с/г Химия Халилова К.М.
10.30-11.00 11а х/м Математика Кузнецова О.Ф.
10.30-11.00 116 Русский язык Исаева Д.М.
11.00-11.30 11а Информатика Дихтенко В.Г.
11.00-11.30 116 Литература Исаева Д.М.
11.30-12.00 11а Русский язык Исаева Д.М. 

Балабасова Ю.А.
11.30-12.00 116 ф/м Информатика Дихтенко В.Г.


